LOGRADOUROS PÚBLICOS DO MUNICIPIO DE HORIZONTE/CE, SOB 

RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA, OBRAS PÚBLICAS E 

RECURSOS HIDRICOS. ÓRGÃO: SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA, OBRAS PÚBLICAS 

E RECURSOS HEDRICOS. VENCEDORA: UNO INCORPORAÇÕES LIMITADA. VALOR: Total 

de R$ 13.530.511,87 (treze milhões quinhentos e trinta mil, quinhentos e onze reais e oitenta e 

sete centavos). DATA: 04 de agosto de 2025. OBSERVAÇÃO: 0 descritivo dos itens, valores 

unitários e totais constam da Plataforma compras.gov.br, do Portal de Licitações do TCE/CE, 

Portal Nacional de Contratações Publicas — PNCP e no sitio eletrônico oficial: